
52174                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 17-8-2023

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI  2 agosto 2023, n. 521 
Decreto Legislativo 10 novembre 2003, n.386.- Aggiornamento del Registro Regionale dei produttori 
di materiale forestale per la produzione, la conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di 
materiale forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE
Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali

VISTI:

• la L.R. n. 7/97 agli articoli 4, 5 e 6;
• la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998;
• la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;
• la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale 

con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
• la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, 

nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali ed alla libera circolazione di tali dati;

• la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;
• la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;
• la Deliberazione di Giunta regionale (D.G.R.) n. 1974 del 7/12/2020, con la quale è stato adottato l’Atto 

di Alta Organizzazione del modello organizzativo denominato “MAIA 2.0”; 
• il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 22 del 22/01/2021, pubblicato sul BURP n. 

15 del 28 gennaio 2021, di adozione del su citato Atto di Alta Organizzazione; 
• il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 45 del 10 febbraio 2021 con cui  sono state 

adottate integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”; 
• la Deliberazione di Giunta regionale (D.G.R.) n. 1204 del 22 luglio 2021 con la quale sono state approvate, 

tra l’altro, ulteriori modifiche all’Atto di Alta Organizzazione MAIA 2.0; 
• il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 262 del 10 agosto 2021 con cui sono state 

adottate ulteriori integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 2.0”; 
• la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione 

Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile; 
• la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela Risorse Forestali e Naturali 

n. 606 del 19/09/2022 di conferimento dell’incarico di P.O. “Vivaistica e ricerca forestale” alla dott.ssa 
Anna Ruggiero;

Sulla base l’istruttoria espletata dalla Responsabile di P.O. “Vivaistica e ricerca forestale”, dott.ssa Anna 
Ruggiero, riceve la seguente relazione.

Premesso che:

Il Decreto Legislativo 10 novembre 2003, n. 386 “Attuazione della direttiva 1999/105/CE relativa alla 
commercializzazione dei materiali forestali di moltiplicazione” fornisce indicazioni in merito alla vivaistica 
forestale e demanda agli organismi ufficiali (Regioni e Province Autonome) la definizione delle modalità 
e dei criteri applicativi di dettaglio in merito ai requisiti dei materiali forestali di base, alla licenza per la 
produzione, ai certificati di provenienza, alle modalità di movimentazione ed identificazione dei materiali di 
moltiplicazione, ai requisiti per la commercializzazione, al registro dei materiali di base, ai controlli.

Il Decreto Legislativo del 3 aprile 2018, n.34 “Testo Unico in materia di foreste e filiere forestali” all’articolo 16 



                                                                                                                                52175Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 17-8-2023                                                                                     

ha disposto alcune modifiche al Decreto Legislativo 10 novembre 2003, n. 386.

La determinazione dirigenziale del 21 dicembre 2009, n.757 “Approvazione dell’elenco complessivo dei 
boschi e popolamenti boschivi da inserire nel registro dei boschi da seme della Regione Puglia” e ss.mm.
ii. ha individuato in Puglia i popolamenti boschivi nei quali è possibile raccogliere materiale forestale da 
moltiplicazione. Successivi aggiornamenti sono stati approvati con le Determinazioni dirigenziali n.44 del 
21/06/2011, n. 211 dell’11/12/2015 e con la Determinazione n. 167 del 29/08/2017 riguardante “Decreto 
Legislativo 10 novembre 2003, n. 386; Determinazione del Dirigente Servizio Foreste 21 dicembre 2009, n° 757 
“Approvazione dell’elenco complessivo dei boschi e popolamenti boschivi da inserire nel registro dei boschi da 
seme della Regione Puglia”: integrazione allegato A con inserimento della scheda n.52 “Torre Guaceto”, agro 
di Carovigno (BR).”

I criteri e le indicazioni procedurali sono stati aggiornati con la Deliberazione della Giunta Regionale del 
18/07/2017, n.1177, con oggetto “D. Lgs. 10 novembre 2003, n. 386. “Aggiornamento dei criteri ed indicazioni 
procedurali per il controllo della provenienza e certificazione del materiale forestale di moltiplicazione”, con 
la quale è stato dato mandato alla Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse forestali e naturali 
di adottare apposita modulistica in attuazione dell’aggiornamento dei precitati “Criteri ed Indicazioni”, così 
come ottemperato con Determinazione Dirigenziale n. 58 del 20/02/2018 recante “Deliberazione della Giunta 
Regionale del 18/07/2017, n.1177, “Aggiornamento dei criteri ed indicazioni procedurali per il controllo della 
provenienza e certificazione del materiale forestale di moltiplicazione”. Adozione Modulistica”. 

Con Determinazione dirigenziale n. 348 del 20/12/2017 sono state approvate le specie forestali da impiegare 
nelle regioni forestali della Puglia e con Determinazione dirigenziale n. 150 del 17 aprile 2019 è stato 
aggiornato l’elenco dei fornitori di materiale forestale, iscritti al Registro Regionale dei Produttori di Materiale 
Forestale ed è stato approvato l’elenco dei fornitori di materiali forestali in possesso di certificati di identità 
ed è stato infine specificato l’elenco delle specie forestali che si possono raccogliere nei Boschi da Seme della 
Regione Puglia.

Alle indicazioni specifiche del vivaismo forestale sono da aggiungere le indicazioni fitosanitarie fornite dalla 
normativa vigente, come il REG. UE 2016/2031 relativo alle misure di protezione contro gli organismi nocivi 
per le piante che, tra l’altro, istituisce il Registro Unico degli Operatori Professionali (RUOP) e il Regolamento 
(UE) 2016/2031, con il quale è entrato in vigore il nuovo regime fitosanitario europeo. La Sezione Osservatorio 
Fitosanitario della Regione Puglia ha dato indicazione sull’applicazione del Reg UE 2016/2031 con le 
Determinazioni n.225 del 9 dicembre 2019 e n.250 del 23 dicembre 2019; ha inoltre approvato l’elenco degli 
Operatori Professionali iscritti al Registro Ufficiale degli Operatori Professionali con Determinazione n.45 del 
26 maggio 2021.

Al fine di dare continuità ai controlli svolti dal Servizio Fitosanitario della Regione Puglia, presso i vivai forestali 
iscritti all’elenco regionale dei produttori di materiale forestale per la produzione, la conservazione, la 
commercializzazione e la distribuzione di materiale forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 
386/03, si ritiene utile e necessario l’allineamento della registrazione al “Registro Regionale dei produttori di 
materiale forestale per la produzione, la conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di materiale 
forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03” e al RUOP con i dati riportati sulla visura 
camerale. 

Considerato che 

• a seguito di nuovi iscrizioni, il Registro Regionale dei Produttori di Materiale Forestale ha subito alcune 
modifiche rispetto all’elenco approvato con DDS n. 647 del 22/12/2021; 

• per alcuni vivai forestali regionali registrati al RUOP e al “Registro Regionale dei produttori di materiale 
forestale per la produzione, la conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di materiale 



52176                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 17-8-2023

forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03”, è stato riscontrato l’uso di dati 
anagrafici diversi rispetto ai dati rinvenuti sulla visura della camera di commercio;

Ritenuto

• necessario aggiornare il Registro Regionale dei Produttori di Materiale Forestale della Puglia, anche al 
fine di facilitare l’incontro tra la domanda di piantine certificate ai sensi del D. Lgs 386/2003 e l’offerta 
da parte dei fornitori di materiale forestale autorizzati e in possesso di tale certificazione;

• necessario uniformare le iscrizioni al RUOP e al “Registro Regionale dei Produttori di Materiale Forestale, 
anche al fine di facilitare l’incontro tra la domanda di piantine certificate ai sensi del D. Lgs 386/2003” 
con i dati anagrafici riportati nelle visure della.

Per quanto sopra riportato, si propone di: 

• aggiornare il “Registro Regionale dei produttori di materiale forestale per la produzione, la conservazione, 
la commercializzazione e la distribuzione di materiale forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del 
D.Lgs. n. 386/03 della Puglia”, riportato nell’allegato A) composto da n. 2 facciate, parte integrale e 
sostanziale del presente atto;

• rilasciare nuova licenza di iscrizione al “Registro Regionale dei produttori di materiale forestale per 
la produzione, la conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di materiale forestale di 
moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03” per i vivai la cui iscrizione è avvenuta con una 
denominazione diversa dalla visura camerale.

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 
previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/03 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente regolamento regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento U.E.

 ADEMPIMENTI CONTABILI 
 Ai sensi del D.LGS. n. 118/2011 e ss. mm.ii.

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale.
La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio del presente atto affidato è stato espletato nel rispetto 
della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento, dallo stesso 
predisposto, ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Dirigente di Sezione è conforme alle risultanze 
istruttorie. 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato. 



                                                                                                                                52177Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 17-8-2023                                                                                     

• di aggiornare il “Registro Regionale dei produttori di materiale forestale per la produzione, la 
conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di materiale forestale di moltiplicazione ai 
sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03 della Puglia”, riportato nell’allegato A) composto da n. 2 facciate, 
parte integrale e sostanziale del presente atto;

• di rilasciare nuova licenza di iscrizione al “Registro Regionale dei produttori di materiale forestale per 
la produzione, la conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di materiale forestale di 
moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03” per i vivai la cui iscrizione è avvenuta con una 
denominazione diversa dalla visura camerale.

Il presente provvedimento 
- é composto di n. 5 facciate e dall’allegato A);
- è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario 
Generale della Giunta Regionale, sui sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene; 
- sarà reso pubblico, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione 
all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida del 
Segretario Generale della Giunta Regionale, prot. n. AOO_175/1875 del 28/05/2020; 
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale Regione Puglia; 
- sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali:              
foreste.regione.puglia.it.

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

P.O. Vivaistica e Ricerca Forestale
Anna Ruggiero

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile



52178                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 17-8-2023

A
ll

e
g

a
to

  
A

)

R
e

g
is

tr
o

 R
e

g
io

n
a

le
 d

e
i 

p
ro

d
u

tt
o

ri
 d

i 
m

a
te

ri
a

le
 f

o
re

st
a

le
 p

e
r 

la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
, 

la
 c

o
n

se
rv

a
zi

o
n

e
,

la
 c

o
m

m
e

rc
ia

li
zz

a
zi

o
n

e
 e

 l
a

 d
is

tr
ib

u
zi

o
n

e
 d

i 
m

a
te

ri
a

le
 f

o
re

st
a

le

d
i 

m
o

lti
p

li
ca

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

’a
rt

. 
4

 d
e

l 
D

.L
g

s.
 n

. 
3

8
6

/0
3

V
iv

a
io

S
e

d
e

 l
e

g
a

le
 

S
e

d
e

 o
p

e
ra

ti
v
a

C
o

d
ic

e
 

is
cr

iz
io

n
e

 *

C
o

d
ic

e
 R

U
O

P
C

o
d

ic
e

 c
e

n
tr

o
 

a
zi

e
n

d
a

le

1
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 

le
 a

tti
v
it

à
 i
rr

ig
u

e
 e

 

fo
re

st
a

li
-A

R
IF

 P
u

g
li
a

 

“S
e

d
e

 A
cq

u
a

ra
”

V
ia

 D
e

ll
e

 

M
a

g
n

o
li

e
 n

. 
6

 

M
o

d
u

g
n

o

Lo
c.

 A
cq

u
a

ra
 

-O
rs

a
ra

 d
i 
P

u
g

li
a

 

(F
G

)

0
0

5
/2

0
0

7
IT

-1
6

-1
2

9
2

F
G

0
0

0
7

2
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 

le
 a

tti
v
it

à
 i
rr

ig
u

e
 e

 

fo
re

st
a

li
-A

R
IF

 P
u

g
li
a

 

“S
e

d
e

 F
u

n
g

ip
e

n
d

o
la

”

V
ia

 D
e

ll
e

 

M
a

g
n

o
li

e
 n

. 
6

 

M
o

d
u

g
n

o

Lo
c.

 

F
u

n
g

ip
e

n
d

o
la

- 

C
a

ss
a

n
o

 d
e

ll
e

 

M
u

rg
e

 (
B

A
)

0
0

4
/2

0
0

7
IT

-1
6

-1
2

9
2

B
A

0
0

0
5

3
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 

le
 a

tti
v
it

à
 i
rr

ig
u

e
 e

 

fo
re

st
a

li
-A

R
IF

 P
u

g
li
a

 

–
“
V

iv
a

io
 R

e
g

io
n

a
le

 

“G
a

li
ò

”

V
ia

 D
e

ll
e

 

M
a

g
n

o
li

e
 n

. 
6

 

M
o

d
u

g
n

o

0
0

9
/2

0
0

7
IT

-1
6

-1
2

9
2

LE
0

0
0

3

4
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 

le
 a

tti
v
it

à
 i
rr

ig
u

e
 e

 

fo
re

st
a

li
-A

R
IF

 P
u

g
li
a

 

-V
iv

a
io

 R
e

g
io

n
a

le
 “

Li
 

F
o

g
g

i”

V
ia

 D
e

ll
e

 

M
a

g
n

o
li

e
 n

. 
6

 

M
o

d
u

g
n

o

Lo
c.

 L
i 

F
o

g
g

- 

G
a

ll
ip

o
li

 (
LE

)

0
1

0
/2

0
0

7
IT

-1
6

-1
2

9
2

LE
0

0
0

4

5
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 

le
 a

tti
v
it

à
 i
rr

ig
u

e
 e

 

fo
re

st
a

li
-A

R
IF

 P
u

g
li

a
- 

V
iv

a
io

 R
e

g
io

n
a

le
 

“R
e

sti
n

co
”

V
ia

 D
e

ll
e

 

M
a

g
n

o
li

e
 n

. 
6

 

M
o

d
u

g
n

o

Lo
c.

 R
e

sti
n

co
- 

B
ri

n
d

is
i

0
1

3
/2

0
0

7
IT

-1
6

-1
2

9
2

B
R

0
0

0
1

6
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 

le
 a

tti
v
it

à
 i
rr

ig
u

e
 e

 

fo
re

st
a

li
-A

R
IF

 P
u

g
li

a
- 

V
iv

a
io

 R
e

g
io

n
a

le
 

“L
e

g
ia

d
re

zz
e

”

V
ia

 D
e

ll
e

 

M
a

g
n

o
li

e
 n

. 
6

 

M
o

d
u

g
n

o

Lo
c.

 L
e

g
ia

d
re

zz
e

- 

Ta
ra

n
to

0
1

5
/2

0
0

7
IT

-1
6

-1
2

9
2

TA
0

0
0

2

7
A

g
e

n
zi

a
 R

e
g

io
n

a
le

 p
e

r 
V

ia
 D

e
ll

e
 

Lo
c.

 C
h

ie
u

ti
 S

ca
lo

- 
0

1
7

/2
0

0
7

IT
-1

6
-1

2
9

2
F
G

0
0

0
6

1



                                                                                                                                52179Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 17-8-2023                                                                                     

le
 a

tti
v
it

à
 i
rr

ig
u

e
 e

 

fo
re

st
a

li
-A

R
IF

 P
u

g
li

a
- 

V
iv

a
io

 R
e

g
io

n
a

le
 “

To
rr

e
 

Fa
n

ti
n

e
”

M
a

g
n

o
li

e
 n

. 
6

 

M
o

d
u

g
n

o

C
h

ie
u

ti
 (

F
G

)

8
S
o

ci
e

tà
 a

g
ri

co
la

 M
e

ll
o

 

V
iv

a
i 

d
i 

M
e

ll
o

 A
n

to
n

io
 

s.
n

.c
.

V
ia

 G
. 

V
e

rd
i 

n
. 

2
6

- 
V

e
g

li
e

 (
LE

)

V
ia

 G
. 

V
e

rd
i 

n
. 

2
6

- 

V
e

g
li

e
 (

LE
)

0
0

2
/2

0
0

7
IT

-1
6

-0
4

0
2

9
C

a
m

p
a

n
a

le
 L

e
o

n
a

rd
o

V
ia

 

S
a

n
n

ic
a

n
d

ro
, 

5
4

/B
- 

C
a

ss
a

n
o

 

d
e

ll
e

 M
u

rg
e

 

(B
A

)

V
ia

 S
a

n
n

ic
a

n
d

ro
, 

5
4

/B
- 

C
a

ss
a

n
o

 

d
e

ll
e

 M
u

rg
e

 (
B

A
)

0
0

3
/2

0
0

7
IT

-1
6

-0
4

9
8

1 0

P
ie

ro
 T

u
n

n
o

 V
iv

a
i

V
ia

 D
u

ca
 d

e
g

li
 

A
b

b
ru

zz
i,

 1
0

 -
 

Ta
v
ia

n
o

 (
LE

)

Lo
c.

 M
a

ss
a

n
i-

 

Ta
v
ia

n
o

 (
LE

)

0
2

0
/2

0
0

8
IT

-1
6

-1
1

7
2

1 1

M
e

ll
o

 L
u

ci
o

V
ia

 P
ro

v
in

ci
a

le
 

p
e

r 
N

o
v
o

li
 K

M
 

1
- 

C
a

rm
ia

n
o

 

(L
E

)

Lo
c.

 L
i 
M

a
li
- 

C
a

rm
ia

n
o

 (
LE

)

0
2

1
/2

0
0

8
IT

-1
6

-0
3

9
8

1 2

D
e

 N
ic

o
lo

 G
iu

se
p

p
e

Lo
ca

li
tà

 C
a

sa
 

M
ic

h
e

le
 C

N
 -

 

Te
rl

iz
zi

 (
B

A
)

Lo
c.

 P
o

zz
o

 

S
ch

e
tti

n
i-

 T
e

rl
iz

zi
 

(B
A

)

0
2

2
/2

0
1

0
IT

-1
6

-0
5

2
2

1 3

C
o

n
so

rz
io

 d
i 

B
o

n
ifi

ca
 

M
o

n
ta

n
a

 d
e

l 
G

a
rg

a
n

o

Lo
ca

li
tà

 B
o

rg
o

 

C
e

la
n

o

7
1

0
1

4
 S

a
n

 

M
a

rc
o

 i
n

 

La
m

is
 (

F
G

)

V
ia

le
 C

. 
C

o
lo

m
b

o
, 

2
4

3

7
1

1
2

1
 F

o
g

g
ia

0
2

3
/2

0
1

2
IT

-1
6

-1
4

3
0

1 4

M
e

ll
o

 A
le

ss
a

n
d

ro
V

ia
 S

a
li

ce
 

Lo
ca

li
tà

 L
a

 

D
o

n
n

a
 –

 

V
e

g
li
e

 (
LE

)

V
ia

 S
a

li
ce

 L
o

ca
li

tà
 

La
 D

o
n

n
a

 –
 V

e
g

li
e

 

(L
E

0
2

4
/2

0
1

2
IT

-1
6

-0
1

7
1

1 5

P
ic

h
ic

h
e

ro
 P

a
sq

u
a

le
V

ia
 p

e
r 

A
cq

u
a

v
iv

a
 k

m
 

1
- 

C
a

ss
a

n
o

 

d
e

ll
e

 M
u

rg
e

 

(B
A

)

V
ia

 p
e

r 
A

cq
u

a
v
iv

a
 

k
m

 1
- 

C
a

ss
a

n
o

 

d
e

ll
e

 M
u

rg
e

 (
B

A
)

0
2

7
/2

0
1

4
IT

-1
6

-0
3

1
4

1
S
o

ci
e

tà
 A

g
ri

co
la

 V
iv

a
i 

c.
d

a
 M

a
rz

io
tt

a
 

c.
d

a
 M

a
rz

io
tt

a
 

0
2

8
/2

0
1

4
IT

-1
6

-0
4

8
1

2



52180                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 17-8-2023

6
B

u
e

m
i 
s.

r.
l.

c.
p

. 
2

1
- 

P
a

la
g

ia
n

o
 (

TA
)

c.
p

. 
2

1
- 

P
a

la
g

ia
n

o
 

(T
A

)

1 7

D
e

 L
a

u
re

n
zi

s 
G

iu
se

p
p

e
V

ia
 T

e
n

u
ta

 

S
tr

a
fe

ll
a

- 

Le
v
e

ra
n

o
 (

LE
)

V
ia

 T
e

n
u

ta
 

S
tr

a
fe

ll
a

- 

Le
v
e

ra
n

o
 (

LE
)

0
3

0
/2

0
1

5
IT

-1
6

-1
1

9
1

1 8

V
e

rd
e

 G
iu

ra
n

n
a

 d
i 

G
iu

ra
n

n
a

 A
le

ss
io

 M
a

u
ro

 

C
.d

a
 I

n
ci

a
n

à
-

S
N

- 
P

a
ra

b
it

a
 

(L
E

)

C
.d

a
 I

n
ci

a
n

à
- 

S
N

- 

P
a

ra
b

it
a

 (
LE

)

0
3

1
/2

0
1

5
IT

-1
6

-0
2

8
2

1 9

C
a

m
p

a
n

a
le

 

G
ia

n
d

o
m

e
n

ic
o

V
ia

 c
.d

a
 

R
if

o
rm

a
ti

, 
4

- 

C
a

ss
a

n
o

 d
e

ll
e

 

M
u

rg
e

 (
B

A
)

V
ia

 p
e

r 
A

cq
u

a
v
iv

a
 

K
m

 0
,7

0
0

- 

C
a

ss
a

n
o

 d
e

ll
e

 

M
u

rg
e

 (
B

A
)

0
3

2
/2

0
1

6
IT

-1
6

-0
0

6
0

2 0

S
o

ci
e

tà
 A

g
ri

co
la

 M
e

ll
o

 

F
lo

rv
iv

a
i 

sn
c 

d
i 
M

e
ll

o
 

C
o

si
m

o
 &

 S
a

lv
a

to
re

V
ia

 V
e

rd
i,

 2
6

 –

V
e

g
li
e

 

V
ia

 S
a

li
ce

 

S
a

le
n

ti
n

o
-

V
e

g
li

e

0
3

3
/2

0
2

1
IT

-1
6

-1
5

3
8

2 1

D
e

lt
a

 G
a

rd
e

n
 S

o
ci

e
tà

 

A
g

ri
co

la
 s

.r
.l

.

V
ia

 D
ia

z-
 

M
a

g
li
e

 (
LE

)

V
ia

 S
co

rr
a

n
o

, 
9

8
- 

M
a

g
li

e
 (

LE
)

0
3

4
/2

0
2

2
IT

-1
6

-1
1

5
7

2 2

S
il

v
e

st
ri

 s
.a

.s
. 

d
i 
S

il
v
e

st
ri

 

S
te

fa
n

o
 &

 C

V
ia

 Z
o

n
a

 A
 n

. 

3
3

/C
- 

N
o

ci
 

(B
A

)

V
ia

 Z
o

n
a

 A
 n

. 

3
3

/C
- 

N
o

ci
 (

B
A

)

0
3

5
/2

0
2

2
IT

-1
6

-1
2

9
7

2 3

V
iv

a
i 

D
e

ca
n

d
ia

 G
io

va
n

n
i

V
ia

 

C
a

m
p

o
b

a
ss

o
 

n
. 

1
0

7
- 

A
lt

a
m

u
ra

 (
B

A
)

V
ia

 C
a

m
p

o
b

a
ss

o
 

n
. 

1
0

7
- 

A
lt

a
m

u
ra

 

(B
A

)

0
3

6
/2

0
2

2
IT

-1
6

-0
4

8
4

2 4

Tr
ic

a
ri

co
 F

ra
n

ce
sc

o
C

.d
a

 P
is

ci
n

a
 

d
e

g
li

 z
in

g
a

ri
 n

. 

1
5

- 
Te

rl
iz

zi
 

(B
A

)

C
.d

a
 P

is
ci

n
a

 d
e

g
li

 

zi
n

g
a

ri
 n

. 
1

5
- 

Te
rl

iz
zi

 (
B

A
)

0
3

7
/2

0
2

3
 I

T-
1

6
-0

2
1

6

C
o

d
ic

e
 i
sc

ri
zi

o
n

e
 *

 =
 C

o
d

ic
e

 d
i 
is

cr
iz

io
n

e
 a

l 
R

e
g

is
tr

o
 R

e
g

io
n

a
le

 d
e

i 
p

ro
d

u
tt

o
ri

 d
i 
m

a
te

ri
a

le
 f

o
re

st
a

le
 p

e
r 

la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
, 

la
 c

o
n

se
rv

a
zi

o
n

e
, 

la
 c

o
m

m
e

rc
ia

li
zz

a
zi

o
n

e
 e

 l
a

 

d
is

tr
ib

u
zi

o
n

e
 d

i 
m

a
te

ri
a

le
 f

o
re

st
a

le
 d

i 
m

o
lti

p
li

ca
zi

o
n

e
 a

i 
se

n
si

 d
e

ll
’ 

a
rt

.4
 d

e
l 

D
.L

g
s 

n
. 

3
8

6
/0

3
.

3


